
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

  

 

 

 

Службени 

гласник општине Жабари 

Гоgина XXII број 6/2023 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Жабари, 26. април 2023. године. 



 

 

Образац ЧСМЗ –4/2023 
 

 На основу члана 26. Одлуке о месним заједницама на територији општине Жабари  („Службени гласник 

општине Жабари'', број 4/19 и 5/21)  и члана 22. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице на 

територији општине Жабари на изборима расписаним за 07.05.2023. године, Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 26.04.2023. године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ТИЋЕВАЦ 

 

I 
Утврђује се збирна изборна листа кандидата за чланове савета Месне заједнице Тићевац, на изборима  

расписаним за  07. 05. 2023. године, и то: 

1) За бољи Тићевац-СНС 
     (назив изборне листе) 
Кандидати на изборној листи су: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1. Новица Најдић 1983. пољопривредник Тићевац 

2. Милош Страиновић 1996. студент Тићевац 

3. Немања Траиловић 1996. предузетник Тићевац 

4. Ивана Марковић 1976. неговатељица Тићевац 

5. Светлана Јовић 1970. домаћица Тићевац 

6. Марко Миливојевић 1999. столар Тићевац 

7. Ливија Грујић 1980. домаћица Тићевац 

 

II 

 Ово решење биће објављено у „Службеном гласнику општине Жабари“,  на огласној табли Месне заједнице 

Тићевац и на званичној интернет презентацији општине Жабари. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Жабари 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-63/2023-01 

Датум: 26.04.2023. године 

 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЗ  

 

ПРЕДСЕДНИК 

Мари Пауновић, дипл. правник, с.р. 

 

2 

 



Образац ЧСМЗ –4/2023 
 

 На основу члана 26. Одлуке о месним заједницама на територији општине Жабари  („Службени гласник 

општине Жабари'', број 4/19 и 5/21)  и члана 22. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице на територији општине Жабари на изборима расписаним за 07.05.2023. године, Изборна комисија за 

спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 26.04.2023. године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ЖАБАРИ 

I 

 Утврђује се збирна изборна листа кандидата за чланове савета Месне заједнице Жабари, на изборима  

расписаним за  07. 05. 2023. године, и то: 
1) За боље Жабари-СНС 

     (назив изборне листе) 
Кандидати на изборној листи су: 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1. Марко Илић 1983. дипл. економиста Жабари 

2. Саша Обрадовић 1969. машински техничар Жабари 

3. Немања Беговић 1997. 
дипломирани 

правник 
Жабари 

4. Бојана Игњатовић 1971. економски техничар Жабари 

5. Јулијана Спахић 1966. домаћица Жабари 

6. Ненад Весић 1974. металостругар Жабари 

7. Дејан Благојевић 1967. радник Жабари 

8. Јелена Станојевић 1977. 
дипл. струковни 

васпитач 
Жабари 

9. Зорислава Стојадиновић 1976. трговац Жабари 

10. Златан Милошевић 1965. металостругар Жабари 

11. Милица Стевчић 1992. мастер учитељ Жабари 

II 

 Ово решење биће објављено у „Службеном гласнику општине Жабари“,  на огласној табли Месне 

заједнице Жабари и на званичној интернет презентацији општине Жабари. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Жабари 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-64/2023-01 

Датум: 26.04.2023. године 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЗ  

 

ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                   Мари Пауновић, дипл. правник, с.р. 

3 



Образац ЧСМЗ –4/2023 
 

 На основу члана 26. Одлуке о месним заједницама на територији општине Жабари  („Службени гласник 

општине Жабари'', број 4/19 и 5/21)  и члана 22. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице на територији општине Жабари на изборима расписаним за 07.05.2023. године, Изборна комисија за 

спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 26.04.2023. године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  
ВИТЕЖЕВО 

 

I 

 Утврђује се збирна изборна листа кандидата за чланове савета Месне заједнице Витежево, на изборима  

расписаним за  07. 05. 2023. године, и то: 
1) За боље Витежево-СНС 

     (назив изборне листе) 
 

Кандидати на изборној листи су: 
 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1. Славиша Маријановић 1964. пољопривредник Витежево 

2. Волица Јаношевић 1979. домаћица Витежево 

3. Драгче Стојковић 1976. пољопривредник Витежево 

4. Зорица Павловић 1981. радник Витежево 

5. Ненад Јекић 1995. радник Витежево 

6. Драгана Перић 1971. фризер Витежево 

7. Мишел Пауновић 1987. пољопривредник Витежево 

8. Сунчица Богдановић 1981. радник Витежево 

9. Саша Михајловић 1998. радник Витежево 

 

II 
 Ово решење биће објављено у „Службеном гласнику општине Жабари“,  на огласној табли Месне 

заједнице Витежево и на званичној интернет презентацији општине Жабари. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
Oпштина Жабари 
Изборна комисија за спровођење избора 
за чланове Савета месне заједнице 
Број: 013-65/2023-01 
Датум: 26.04.2023. године 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЗ  
 

ПРЕДСЕДНИК 

Мари Пауновић, дипл. правник, с.р. 

 

4 



Образац ЧСМЗ –4/2023 
 

 На основу члана 26. Одлуке о месним заједницама на територији општине Жабари  

(„Службени гласник општине Жабари'', број 4/19 и 5/21)  и члана 22. Упутства за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице на територији општине Жабари на изборима расписаним за 

07.05.2023. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на 

седници одржаној 26.04.2023. године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  
ПОЛАТНА 

 

I 

 Утврђује се збирна изборна листа кандидата за чланове савета Месне заједнице Полатна, на 

изборима  расписаним за  07. 05. 2023. године, и то: 
1) За бољу Полатну-СНС 

     (назив изборне листе) 
 

Кандидати на изборној листи су: 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1. Тихомир Животић 1945. пензионер Полатна 

2. Горан Станојловић 1973. радник Полатна 

3. Анкица Јеремић 1983. домаћица Полатна 

4. Срећко Николић 1984. радник Полатна 

5. Валентина Николић 1993. домаћица Полатна 

6. Првослав Рајић 1983. радник Полатна 

7. Славица Станојевић 1954. пензионер Полатна 

 

II 
 Ово решење биће објављено у „Службеном гласнику општине Жабари“,  на огласној табли 

Месне заједнице Полатна и на званичној интернет презентацији општине Жабари. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
Oпштина Жабари 
Изборна комисија за спровођење избора 
за чланове Савета месне заједнице 
Број: 013-66/2023-01 
Датум:26.04.2023. године 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЗ  
 

ПРЕДСЕДНИК 

Мари Пауновић, дипл. правник, с.р. 

 

5 



Образац ЧСМЗ –4/2023 
 

 На основу члана 26. Одлуке о месним заједницама на територији општине Жабари  („Службени гласник 

општине Жабари'', број 4/19 и 5/21)  и члана 22. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице на територији општине Жабари на изборима расписаним за 07.05.2023. године, Изборна комисија за 

спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 26.04.2023. године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  
СИБНИЦА 

 

I 

 Утврђује се збирна изборна листа кандидата за чланове савета Месне заједнице Сибница, на изборима  

расписаним за  07. 05. 2023. године, и то: 
1) За бољу Сибницу-СНС 

     (назив изборне листе) 
 

Кандидати на изборној листи су: 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1. Златко Драгутиновић 1967. трговац Сибница 

2. Верица Јовић 1974. домаћица Сибница 

3. Златомир Павловић 1960. пољопривредник Сибница 

4. Милица Станковић 1989. 

произвођач 

прехрамбених 

производа 

Сибница 

5. Владан Арсић 1972. пољопривредник Сибница 

6. Драшко Милојевић 1980. кувар Сибница 

7. Зорица Лазић 1976. домаћица Сибница 

8. Горан Јовановић 1975. аутомеханичар Сибница 

9. Сузана Костић 1979. домаћица Сибница 

 

II 
 Ово решење биће објављено у „Службеном гласнику општине Жабари“,  на огласној табли Месне 

заједнице Сибница и на званичној интернет презентацији општине Жабари. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
Oпштина Жабари 
Изборна комисија за спровођење избора 
за чланове Савета месне заједнице 
Број: 013-67/2023-01 
Датум: 26.04.2023. године 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЗ  
 

ПРЕДСЕДНИК 

Мари Пауновић, дипл. правник, с.р. 

6 

 



Образац ЧСМЗ –4/2023 
 

 На основу члана 26. Одлуке о месним заједницама на територији општине Жабари  („Службени гласник 

општине Жабари'', број 4/19 и 5/21)  и члана 22. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице на територији општине Жабари на изборима расписаним за 07.05.2023. године, Изборна комисија за 

спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 26.04.2023. године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  
КОЧЕТИН 

 

I 

 Утврђује се збирна изборна листа кандидата за чланове савета Месне заједнице Кочетин, на изборима  

расписаним за  07. 05. 2023. године, и то: 
1) За бољи Кочетин-СНС 

     (назив изборне листе) 
 

Кандидати на изборној листи су: 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1. Ненад Стокић 1981. пољопривредник Кочетин 

2. Бранислав Јовановић 1951. пензионер Кочетин 

3. Верица Милетић 1970. домаћица Кочетин 

4. Лидија Живковић Николић 1984. домаћица Кочетин 

5. Драган Петровић 1989. конобар Кочетин 

6. Слађана Илић 1978. домаћица Кочетин 

7. Драган Пауновић 1998. месар Кочетин 

8. Ненад Стокић 2000. пољ. техничар Кочетин 

9. Лалица Јовановић 1955. пензионерка Кочетин 

II 
 Ово решење биће објављено у „Службеном гласнику општине Жабари“,  на огласној табли Месне 

заједнице Кочетин и на званичној интернет презентацији општине Жабари. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
Oпштина Жабари 
Изборна комисија за спровођење избора 
за чланове Савета месне заједнице 
Број: 013-68/2023-01 
Датум: 26.04.2023. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЗ  
 

ПРЕДСЕДНИК 

Мари Пауновић, дипл. правник, с.р. 

 

 

7 

 



Образац ЧСМЗ –4/2023 
 

 На основу члана 26. Одлуке о месним заједницама на територији општине Жабари  („Службени гласник 

општине Жабари'', број 4/19 и 5/21)  и члана 22. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице на територији општине Жабари на изборима расписаним за 07.05.2023. године, Изборна комисија за 

спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 26.04.2023. године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ОРЕОВИЦА 

I 

 Утврђује се збирна изборна листа кандидата за чланове савета Месне заједнице Ореовица, на изборима  

расписаним за  07. 05. 2023. године, и то: 
1) За бољу Ореовицу-СНС 

     (назив изборне листе) 
Кандидати на изборној листи су: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1. Дарко Ђокић 1973. ветеринарски техничар Ореовица 

2. Небојша Ивановић 1978. пољопривредник Ореовица 

3. Милица Ранковић 1991. домаћица Ореовица 

4. Лидија Грујић 1985. финансијски техничар Ореовица 

5. Младен Павковић 1987. конфекцијски техничар Ореовица 

6. Никола Ђурђевић 1986. бравар Ореовица 

7. Ана Ивановић 1979. домаћица Ореовица 

8. Александра Миловановић 1996. 
санитарно-еколошки 

инжењер 
Ореовица 

9. Предраг Сарић 1987. бравар Ореовица 

10. Александар Стојадиновић 1996. аутоелектричар Ореовица 

11. Ненад Јовић 1994. радник Ореовица 

II 

 Ово решење биће објављено у „Службеном гласнику општине Жабари“,  на огласној табли Месне 

заједнице Ореовица и на званичној интернет презентацији општине Жабари. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Жабари 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-69/2023-01 

Датум: 26.04.2023. године 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЗ  

 

ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                   Мари Пауновић, дипл. правник, с.р. 

 

8 



Образац ЧСМЗ –4/2023 
 

 На основу члана 26. Одлуке о месним заједницама на територији општине Жабари  („Службени гласник 

општине Жабари'', број 4/19 и 5/21)  и члана 22. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице на територији општине Жабари на изборима расписаним за 07.05.2023. године, Изборна комисија за 

спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 26.04.2023. године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  
БРЗОХОДЕ 

I 

 Утврђује се збирна изборна листа кандидата за чланове савета Месне заједнице Брзоходе, на изборима  

расписаним за  07. 05. 2023. године, и то: 
1) За боље Брзоходе-СНС 

     (назив изборне листе) 
Кандидати на изборној листи су: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1. Драган Обрадовић 1988. возач Брзоходе 

2. Јовица Милорадовић 1983. пољопривредник Брзоходе 

3. Биљана Загорац 1973. трговац Брзоходе 

4. Драгослав Ђокић 1963. радник Брзоходе 

5. Љиљана Јевтић 1969. домаћица Брзоходе 

6. Данијел Милетић 2005. ссс Брзоходе 

7. Владан Животић 1982. машински техничар Брзоходе 

8. Србислав Милићевић 1973. пољопривредник Брзоходе 

9. Весна Милосављевић 1972. домаћица Брзоходе 

10. Радица Радојковић 1968. домаћица Брзоходе 

11. Александар Димитријевић 1990. аутомеханичар Брзоходе 

II 
 Ово решење биће објављено у „Службеном гласнику општине Жабари“,  на огласној табли Месне 

заједнице Брзоходе и на званичној интернет презентацији општине Жабари. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
Oпштина Жабари 
Изборна комисија за спровођење избора 
за чланове Савета месне заједнице 
Број: 013-70/2023-01 
Датум: 26.04.2023. године 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЗ  
 

ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                         Мари Пауновић, дипл. правник, с.р. 

9 



Образац ЧСМЗ –4/2023 
 

 На основу члана 26. Одлуке о месним заједницама на територији општине Жабари  („Службени гласник 

општине Жабари'', број 4/19 и 5/21)  и члана 22. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице на 

територији општине Жабари на изборима расписаним за 07.05.2023. године, Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 26.04.2023. године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ГОРЊА ЛИВАДИЦА 

 

I 
Утврђује се збирна изборна листа кандидата за чланове савета Месне заједнице Горња Ливадица, на изборима  

расписаним за  07. 05. 2023. године, и то: 

1) За бољу Горњу Ливадицу-СНС 
     (назив изборне листе) 
Кандидати на изборној листи су: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1. Дејан Мариновић 1972. пољопривредник Породин 

2. Светислав Миловановић 1951. пољопривредник Породин 

3. Радомир Марковић 1953. пензионер Породин 

4. Весна Милановић 1980. кувар Породин 

5. Дивна Анђелковић 1967. домаћица Породин 

 

II 

 Ово решење биће објављено у „Службеном гласнику општине Жабари“,  на огласној табли Месне заједнице 

Горња Ливадица и на званичној интернет презентацији општине Жабари. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Жабари 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-71/2023-01 

Датум: 26.04.2023. године 

 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЗ  

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Мари Пауновић, дипл. правник, с.р. 

 

 

 

 

10 



Образац ЧСМЗ –4/2023 
 

 На основу члана 26. Одлуке о месним заједницама на територији општине Жабари  („Службени гласник 

општине Жабари'', број 4/19 и 5/21)  и члана 22. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице на територији општине Жабари на изборима расписаним за 07.05.2023. године, Изборна комисија за 

спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 26.04.2023. године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

АЛЕКСАНДРОВАЦ 

I 

 Утврђује се збирна изборна листа кандидата за чланове савета Месне заједнице Александровац, на 

изборима  расписаним за  07. 05. 2023. године, и то: 
1) За бољи Александровац-СНС 

     (назив изборне листе) 
Кандидати на изборној листи су: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1. Драгослав Ранковић 1966. дипл. математичар Александровац 

2. Слађана Стокић 1974. медицинска сестра Александровац 

3. Драган Грујић 1976. пољопривредник Александровац 

4. Драган Станојевић 1987. радник Александровац 

5. Сања Марјановић 1970. економски техничар Александровац 

6. Дејан Стокић 1971. 
приватни 

предузетник 
Александровац 

7. Бојан Обрадовић 1978. радник Александровац 

8. Зоран Перић 1979. радник Александровац 

9. Виолета Чолић 1974. радник Александровац 

10. Данијела Радовановић 1971. куварица Александровац 

11. Александар Радовић 1991. радник Александровац 

II 

 Ово решење биће објављено у „Службеном гласнику општине Жабари“,  на огласној табли Месне 

заједнице Александровац и на званичној интернет презентацији општине Жабари. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Жабари 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-72/2023-01 

Датум: 26.04.2023. године 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЗ  

 

                                                                                                            ПРЕДСЕДНИК                                                                                                         

                                                                                                   Мари Пауновић, дипл. правник, с.р. 

 

11 

 



Образац ЧСМЗ –4/2023 
 

 На основу члана 26. Одлуке о месним заједницама на територији општине Жабари  („Службени гласник 

општине Жабари'', број 4/19 и 5/21)  и члана 22. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице на 

територији општине Жабари на изборима расписаним за 07.05.2023. године, Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 26.04.2023. године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ЧЕТЕРЕЖЕ 

 

I 
Утврђује се збирна изборна листа кандидата за чланове савета Месне заједнице Четереже, на изборима  

расписаним за  07. 05. 2023. године, и то: 

1) За боље Четереже-СНС 
     (назив изборне листе) 
Кандидати на изборној листи су: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1. Александар Здравковић 1998. предузетник Четереже 

2. Александар Благојевић 1994. водоинсталатер Четереже 

3. Анђела Стојановић 2004. студент Четереже 

4. Александар Курдумановић 2002. аутомеханичар Четереже 

5. Биљана Бојић 1990. 
проф. италијанског 

језика 
Четереже 

6. Милан Благојевић 1998. трговац Четереже 

7. Катарина Стокић 2004. студент Четереже 

 

II 

 Ово решење биће објављено у „Службеном гласнику општине Жабари“,  на огласној табли Месне заједнице 

Четереже и на званичној интернет презентацији општине Жабари. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Жабари 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-73/2023-01 

Датум: 26.04.2023. године 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЗ  

 

ПРЕДСЕДНИК 

Мари Пауновић, дипл. правник, с.р. 

 

12 

 



С А Д Р Ж А Ј :

1. Решење o утврђивању збирне  изборне листе кандидата
за избор чланова савета месне заједнице Тићевац

Решење o утврђивању збирне  изборне листе кандидата
за избор чланова савета месне заједнице Жабари

Решење o утврђивању збирне  изборне листе кандидата
за избор чланова савета месне заједнице Витежево

Решење o утврђивању збирне  изборне листе кандидата
за избор чланова савета месне заједнице Полатна

Решење o утврђивању збирне  изборне листе кандидата
за избор чланова савета месне заједнице Сибница

Решење o утврђивању збирне  изборне листе кандидата
за избор чланова савета месне заједнице Кочетин

Решење o утврђивању збирне  изборне листе кандидата
за избор чланова савета месне заједнице Ореовица

Решење o утврђивању збирне  изборне листе кандидата
за избор чланова савета месне заједнице Брзоходе

Решење o утврђивању збирне  изборне листе кандидата
за избор чланова савета месне заједнице Горња Ливадица

Решење o утврђивању збирне  изборне листе кандидата
за избор чланова савета месне заједнице  Александровац

Решење o утврђивању збирне  изборне листе кандидата
за избор чланова савета месне заједнице  Четереже

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12


	glasnik 6 , 0
	Службени
	гласник општине Жабари
	Гоgина XXII број 6/2023

	Збирна Изборна листа МЗ Тићевац с.р. - 1
	Збирна Изборна листа МЗ Жабари_ с.р. - 2
	Збирна Изборна листа МЗ Витежево с.р. -3
	Збирна Изборна листа МЗ Полатна с.р.- 4
	Збирна Изборна листа МЗ Сибница с.р. - 5
	Збирна Изборна листа МЗ Кочетин с.р.-6
	Збирна Изборна листа МЗ Ореовица_с.р.-7
	Збирна Изборна листа МЗ Брзоходе_с.р.-8
	Збирна Изборна листа МЗ Горња Ливадица, с.р.-9
	Збирна Изборна листа МЗ Александровац с.р.-10
	Збирна Изборна листа МЗ Четереже с.р.-11
	Korica
	Page 1


